
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

ОТ ”  ^ 4 2016 г.

Москва

Об определении официального сайта федеральной государственной 
информационной системы ценообразования в строительстве

В соответствии с частью 4 статьи 57.2 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2005, № 1, ст. 16; 2016, № 27, ст. 4302,4305), п р и к а з ы в а ю :

1. Определить официальным сайтом федеральной государственной 
информационной системы ценообразования в строительстве в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» сайт fgiscs.minstroyrf.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации Х.Д. Мавлиярова.

И.о. Министра Е.О. Сиэрра

программа переселения

Приказ 814/пр

https://meganorm.ru/list2.htm
https://meganorm.ru/list2.htm

